
Auto – moto

* Prodám zimní pneumatiky,
nové, málo jeté (jedna sezona).
Rozměr: 175/65 R14 82T, 2x
BARUM POLARIS, 2x KORMO-
RÁN, cena 3 200 Kč. Tel.:
737 445 520.
* Prodám červenou FELICII, 1.3
benzín, r. v. 1996, najeto 75 tis.km,
výborný stav, cena 20 000 Kč. Tel.:
739 900 918.
* Prodám motor na JAWA 250, 
r. v. asi 1960. Tel.: 736 615 789.
* Prodám na RENAULT LAGU-
NU 4 ks plechových disků vč.
zimních pneu 195/60 R16, jeté
pouze jednu zimu. Cena
500 Kč/ks. Tel.: 604 926 265.
* Prodám ve Vyškově CITROËN
ZX 14, r. v. 1990, TK do 1/2012,
EKO daň zaplacena, karos. bez
koroze, zimní gumy, autorádio,
okna aut. stahování, motoricky
dobré, spodek trochu vyvařit.
Vhodné pro autoklempíře apod.
Tel.: 604 641 586.

* Prodám RD 4+1 v Hošticích
u Vyškova, koncový, po komplet.
rekonstrukci, pozemek 1 000 m2,
vjezd, klidné místo, vhodné
i k podnikání, bez RK, cena
1 650 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích o vel. 610 m2. Uliční
šíře je 20 m. Všechny sítě, klidové
místo. Tel.: 608 546 747.
* Prodám, příp. pronajmu byt 2+1
s lodžií o rozloze 65 m2. Byt jsme
koupili jako novostavbu v roce
2003. Zařízený je kuchyňskou lin-
kou a na chodbě vestavnou skříní.
Byt se nachází v klidné lokalitě
na ul. A. B. Svojsíka ve Vyškově-
-Dědicích v bytovém domě. Cena
bytu dohodou. Byt je volný
k nastěhování od ledna 2012. Inf.
na tel.: 602 544 468. Bez RK.
* Prodám byt 1+kk, novostavba
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro,
nadstandardní vybavení, výtah,
sklep, park. stání. Orientace JZ.
Nízké náklady na bydlení. Tel.:
724 168 304.
* Koupíme pro celoroční bydlení
dům ve Vyškově i okolí do 25 km.
S opravou počítáme, možná 
i chalupa se zahradou. Tel.:
774 704 442.
* Koupím byt 2+1 v OV nebo DB.
Tel.: 603 348 745.
* Vyměním 1+1 městský za 2+1,
který půjde do privatizace. Tel.:
603 348 745.
* Koupím RD i k opravám do
20 km od Vyškova. Průjezd nebo
garáž vítána. Tel.: 728 901 841.
* Koupím pozemek v Drnovicích.
Tel.: 606 876 525.
* Vyměním 1+kkv novostavbě (níz-
konákladový, do 1 500 Kč/měs.) za
2+1 + doplatek, příp. koupím. Tel.:
603 859 471.
* Hledám RD k trvalému bydlení
3+1 se zahrádkou. Tel.:
728 832 677.
* Prodám byt 1+1 v OV větší na
ul. Dukelská ve Vyškově. Nízké
náklady. Cena 700 000 Kč. Tel.:
723 968 313 po 19. hod.

Byty – nemovitosti

* Prodám DB 2+1, převod do OV
ihned, anuita splacena. Dům je
po revitalizaci na Sídl. Osvobo-
zení ve Vyškově. Cena 935 000 Kč.
Ne RK. Tel.: 776 334 424.
* Vyměním ST 2+1 za 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Přislíbe-
ný přechod do OV. Tel.:
732 808 920.
* Koupím byt 2–3+1 s balkonem
ve Vyškově. Tel.: 739 883 118.
* Prodáme RD v Bučovicích se
zahradou a vl. studnou. Ne RK!
Rekonstrukce nutná. Cena doho-
dou. Tel.: 737 234 084.
* Prodám RD v Drysicích, 2x2+1,
2 studny, průjezd, zahradau
domu. Tel.: 736 615 489.
* Prodám staveb. pozemek v Pus-
timěři o výměře 674 m2 vč. pro-
jektové dokumentace a stavební-
ho povolení. Cena 530 000 Kč. Tel.:
739 457 071, 604 580 347.
* Koupím garáž ve Vyškově. Tel.:
607 613 376.
* Prodám přízemní byt 1+1, 41 m2,
v centru Bučovic. Tel.: 604 103 441. 
* Prodám DB 3+1 s lodžií ve Vyš-
kově. Cena k jednání 1 070 000 Kč,
bez RK. Tel.: 603 290 803.
* Prodám byt v OV 3+1 v Bučovi-
cích na ul. Nová, plynové vytápě-
ní, byt se nachází v 2. n.p.ve zděné
čtyřbytovce, ihned k nastěhování.
Bez RK. Cena k jednání
1 500 000 Kč, spěchá. Tel.:
736 770 907.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově, cena 180 000 Kč. Tel.:
736 766 191.
* Koupíme byt 2+1 nebo 3+1 s bal-
konem ve Vyškově. Cena do
1 350 000 Kč na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Tel.: 775 492 902
.* Prodám RD v Pístovicích 4+1
se zahradou, CP 915 m2. Cena
k jednání 1 650 000 Kč. Tel.:
605 263 567.

* Prodám dlažbu ze dvora, kostky
velké, tzv. „kočičí hlavy“. Vyškov,
tel.: 604 673 818.
* Prodám bio jablka na usklad-
nění. Cena 10 Kč. Tel.: 608 751 802.
* Prodám léčivou lampu BIO -
PTRON Compact III, barevné
 filtry, v záruce. P.C. 33 000 Kč,
nyní za polovinu nebo dle dohody.
Tel.: 517 342 552.
* Prodám zdící materiál: Poro-
therm 44 EKO+P8, Porotherm 24
P+D, Porotherm 30 P+D Poro-
therm 36,5 s 50% slevou. Tel.:
722 290 014.
* Prodám kuchyňský sporák
REKREANT, málo používaný,
výkon 5,8 kW, pravostranný, 
roz.: d. 605, š. 510, v. 710. Vhodný
na vaření a vytápění chaty 
apod. Cena 1 750 Kč. Tel.:
602 737 035.
* Prodám plynová kamna
BETA 3, používaná 2 roky, cena
2 500 Kč, trámky na pergolu
10x7x300 cm, cena 120 Kč/ks
a krbová kamna THORMA, uží-
vaná 2 sezony, kouřovod 150,
výkon 1,5 kW, výhřevnost 160 m3.
Cena 4 000 Kč. Tel.: 608 001 304.
*Prodám postel – letiště, stáří 2
roky. Velký úložný prostor. P.C.
12 000 Kč, nyní 1 500 Kč. Tel.:
776 670 303.
* Prodám chvojí ze stříbrného
smrku. Tel.: 774 558 006,
602 107 150. K vidění před
domem na ul. Květná 2 ve Vyš-
kově.
* Prodám kočárek béžové barvy
s bílými a černými prvky. Troj-
kombinace, autosedačka s mož-
ností nasadit na konstrukci.
V záruce do 7/2012, velice zacho-
valý. Cena 3 000 Kč. Tel.:
604 407 405.
* Prodám ložnici: skříně, roz.: 
v. 250 x š. 230 cm, kosmetické
zrcadlo + 2 stolky, roz. v. 68 x š.
60 cm, noční stolek (2x), v. 68 x š.
60 cm + 2x vitrína, v.68 x š. 60 cm
a dekorační police nad postel, 
d. 173 x š. 32 cm. Celá ložnice má
korpus bílý, barva slonová kost,
zachovalá. Cena 3 800 Kč. Při
rychlém jednání možná sleva. Tel.:
728 204 325.

Prodej
Prodám PALIVOVÉ DŘÍVÍ listnaté tvrdé,
dovoz zajištěn. Tel.: 603 844 601

* Prodám starožitný nábytek
v bílém původním nátěru z r.
1913, velmi zachovalý, vhodný do
stylového interiéru. Důvodem je
stěhování. Nutno vidět. Tel.:
724 100 284.
* Kdo zapůjčí nebo levně prodá
DVD „Hubneme s MF Dnes č.1“.
Tel.: 605 889 322.
*Prodáme dětské kimono na
 postavu 150–160 cm, 2x použité,
1x vyprané, v podstatě nové. Cena
490 Kč. Tel.: 606 781 140.
* Prodám vyloupané vlašské oře-
chy, cena 180 Kč/kg. Tel.:
775 946 510.
* Prodám zábranu k posteli
(smrkový masiv) za 300 Kč a dře-
věnou truhlu na hračky za 850 Kč
(75x50x50 cm). Tel.: 734 510 380.
* Prodám el. gril s láv. kameny,
cena 540 Kč, při rychlém jednání
sleva. Vyškov, tel.: 606 961 425.
* Prodám zánovní ORBITREK,
cena 1 800 Kč. Tel.: 603 591 448.
* Prodám pěkná a nestříkaná
jablka zimní, cena 8 Kč/kg. Tel.:
605 063 093.
* Prodám golfový kočár
zn.BABYTALKER v dobrém sta-
vu, barva zelená, cena 1 000 Kč.
Tel.: 776 126 381.
* Prodám dětskou autosedačku
zn. CARETERO, barva zelená,
cena 500 Kč. Tel.: 776 126 381.
* Prodám barevnou TV ORAVA
COLOR 445, úhl. 50 cm. Cena
500 Kč. Tel.: 776 322 581.
* Prodám 10 m3 tvrdého palivo-
vého dříví. Cena s dovozem
900 Kč/m3. Tel.: 774 852 550.
* Prodám celokožešinovou
podložku do celé postele, krim-
plen – úplet na kostým, dále nere-
zové nádobí (sada), bílé damaš-
kové povlečení, dlouhý pánský
hnědý kožený kabát ve vel. č. 52.
Tel.: 773 580 597, SMS ne!
* Prodám rozkládací pohovku
s úložným prostorem, konferenč-
ní stůl, 2 ks válend s úložným pro-
storem, koberec 3x4 m. Vše skoro
nové. Cena dohodou. Tel.:
606 188 157.
* Prodám UV lampu pro vytvrzo-
vání umělých nehtů. P.C. 2 000 Kč,
nyní 1 000 Kč + k tomu zdarma
2x sadu nehtů s kleštěmi a brus-
kou na nehty s 6ti nádstavci. Tel.:
602 640 149.
* Prodám vibrační masážní pří -
stroj ZEST massager s návodem.
Vibromasáž působí na zmenšení
bolesti, prokrvení tváře, uvolnění
svalů, rozšíření cév, regulaci sval.
napětí. P.C. 3 000 Kč, nyní
1 500 Kč. Tel.: 602 640 149.
* Prodám kolekci 39 hasičských
vozidel. Ke každému autíčku
katalog s popisem modelu. Autíč-
ka z různých států od let s koň-
ským pohonem v původním oba-
lu. P.C. 5 070 Kč, nyní 4 000 Kč.
Tel.: 602 640 149.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, při-
lby, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, medaile,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Levně koupím starší, ale zacho-
valé 2 válendy. Tel.: 776 322 581.
* Koupím stará křesla s dřevěný-
mi madly (do 80. let). Stav čalou-
nění nerozhoduje. Tel.:
604 355 959.
* Koupím vojenskou vzduchovku,
vzor 47. Tel.: 725 103 453.
* Koupím krbová kamna funkční,
levně. Tel.: 603 799 006.

* Rozvedený, 46/168, hledá touto
cestou ženu k seznámení. Ve dvou
jde vše lépe. Tel.: 732 604 937.
* Mladý muž, 32/180, hledá hod-
nou ženu ve věku 22–33 let, dítě
není překážkou. Moje záliby: pří-
roda, hudba, tanec. Vánoce potěší
ve dvou. Jen vážný vztah. Volejte
na mobil 728 917 031.

Koupě

Seznámení

* Pronajmu dlouhodobě DB 2+1
ve Vyškově na Sídl. Osvobození.
Cena 9 000 Kč/měs. + jedna plat-
ba do kauce. V bytě část. zařízený
obývák. Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově mladé ženě nebo studentce
(nekuřačce). Tel.: 777 151 560.
* Hledám spolubydlící do RD ve
Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt 1+kk, 25 m2, po
rekonstrukci, přízemí, 7 km od
Vyškova, vhodné pro max. 1 oso-
bu + 2 děti. Nájem vč. inkasa
5 500 Kč. Tel.: 728 250 297.
* Hledáme dlouhodobě od roku
2012 pronájem RD 2+1, částečně
zařízeného ve Slavkově u Brna
a okolí (Hrušky, Křenovice…). RK
ne. Solidní jednání. Tel.:
605 515 453.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
ve Vyškově. Tel.: 603 833 451.
* Nabízím pronájem bytu 5+1 ve
Vyškově-Dědicích, krátkodobě
i dlouhodobě pro více osob. Tel.:
736 460 065.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 ve
Vyškově,Osvobození, po rekon-
strukci. Parkování před domem.
Nájem vč. energií 9 000 Kč. Tel.:
608 035 329.
* Pronajmu RD v Počenicích,
12 km od Kroměříže, přízemí
a dvě podlaží, 4+1 s garáží a pří-
slušenstvím 154 m2. Hosp. budova
22 m2, zahrada 193 m2. Plynové
ÚT. Stáří domu 20 roků. Nájemné
4 200 Kč/měs. + inkaso. Tel.:
607 991 931 denně od 13 do 19
hod.
* Pronajmu byt 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Nájem 7 900
Kč/měs. + zálohy na služby 2 900
Kč/měs. Část. zařízený. Bezpeč-
nostní dveře, plast. okna. Tel.: 
725 212 495 (RK nevolat). 
* Nabízím podnájem bytu 2+1
v Bučovicích. Tel.: 775 904 373.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 1+1 kk, v Bučovicích, blízko
centra. Nájem 9 000 Kč/měsíc vč.
inkasa. Zájemci volejte na tel.: 
777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu hezký a prostorný byt
1+1 u středu města Vyškova.
Nájem 7 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
606 721 796.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
volat po 17. hod. na tel.:
777 870 773.
* Pronajmu zařízený byt 1+kk ve
Vyškově , ul. Hybešova, max. 2
osoby, nekuřáci dlouhodobě, bez
domácích mazlíčků. Nájem vč.
inkasa 6 000 Kč, internet 320 Kč.
Vratná kauce 6 320 Kč. Volný od
1. 1. 2012. Tel.: 721 355 643.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 do 7 000 Kč vč. inkasa.
Tel.: 731 147 024.
* Pronajmu garáž, možný i prodej
na V. Nejedlého ve Vyškově.
Tel.:737 729 581.
* Pronajmu 1+1 ve Vyškově. Kom-
pletně zařízený vč. vybavené
kuchyně, TV, DVD atd. Cena
8 000 Kč/měs. vč. všech služeb.
Tel.: 608 773 664.
* Pronajmu garáž u Jandovky ve
Vyškově, dlouhodobě. Vl. el. hodi-
ny. Tel.: 737 827 029.
* Hledám pronájem garáže (pro-
sinec, leden, únor) na sídl. Dukel-
ská ve Vyškově, v blízkosti bazé-
nu. Tel.: 731 735 628.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na ul. Puškinova ve Vyškově.
Nájemné 6 200 Kč + služby.
Nájemní smlouva minimálně na
1 rok. Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově, na sídl. Dukelská, čás-
tečně zařízený. Tel.: 721 599 595,
volat po 16. hod.

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí
prostory k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

Nabízím podnájem družstevního
bytu 4 + 1 (88 m2) ve Slavkově
u Brna na Polní. Měsíční platba
za podnájem je 9 000 Kč +
inkaso! Tel.: 603 541 247.

Nabízíme pronájem kanceláří
o rozměru 22 m2 a obchodní
prostory 80 m2. Tel.: 728 769 052

Pronájmy
* Pronajmu byt 3+1 se zděným
jádrem na ulici Tyršova ve Vyš-
kově i dlouhodobě. Cena 8 000 Kč
+ inkaso. Tel.: 603 462 498.
*  Pronajmu dlouhodobě byt 2+1,
v cihlovém domě, s balkonem,
blízko centra Vyškova. Volný
ihned. Tel.: 602 592 263.
* Pronajmu řadovou garáž
v Bučovicích za poliklinikou. Tel.:
731 029 999 v dopoledních hodi-
nách.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Žena na MD hledá sparing part-
nerku střední pokročilosti na pra-
videlné hraní squashe ve Slavko-
vě u Brna. Tel.: 608 810 581.
* Půjčujeme peníze, vyplácíme
exekuce, vykupujeme nemovitos-
ti, okamžité řešení. Tel.:
731 830 950.
* Hledám učitele AJ pro chlapce
5. třídy ZŠ. Tel.: 602 732 561.
* Hledám učitele hry na klavír.
Tel.: 602 840 960.
* Dne 2. 12, v pondělí, se nám
zaběhlo štěně psa NO, slyšící na
jméno DIXI, má tetování v uchu.
Prosím, kdo ho viděl nebo něco ví
o mém pejskovi, ať zavolá na tel.:
739 316 087.

Různé

Prodám zavedený obchod – zboží za
poloviční cenu. Tel.: 776 200 207

HOTOVOSTNÍ PŮJČKY do 40 tis. Kč.
Rychlé vyřízení, žádné poplatky, dobrá
schvalitelnost. Tel.: 734 728 827

PŮJČKY
pro zaměstnance, důchodce, ženy
na MD, živnostníky, podnikatele

608 333 261

Restaurace
SOKOLOVNA DĚDICE

pořádá v sobotu 
10. prosince

ZABIJAČKOVÉ HODY

Chcete mít kvalitně a levně
pojištěný dům, auto,
domácnost? Potřebujete si
vytvořit rezervu na důchod,
chcete investovat a nebo ochránit
sebe, svou rodinu v každé životní
situaci? Volejte finančního
poradce AXA. Tel.: 724 589 042

PRAVÁ ITALSKÁ PIZZERIA U MASSIMA
Nové Hvězdlice 185

ROZVOZ PIZZY 
A DOMÁCÍCH LASAGNE
Pizza je pečená v peci na dřevo
Bučovice, Vyškov: Út–So 16–22 hodin

Objednávky do 11 hodin téhož dne
Tel.: 731 554 773

e-mail: pizzeria1@seznam.cz
www.umassima.cz

Provedu veškeré zednické práce
plus domácí a venkovní jiné práce.

Tel.: 606 320 095

PŮJČKY Tel.: 774 869 968
KONEČNĚ JSME TU MY!

SDRUŽENÍ SOUKROMÝCH INVESTORŮ
POMŮŽEME!!!

■ Vyplatíme vám až 5 exekucí na vašem
domě – bydlení

■ Ještě vám půjčíme na půjčky
■ to vše do 3 dnů na ruku
■ Zajistíme ZDARMA ODVOZ pro balík

peněz
■ Bez ručitelů, registru a poplatků předem!

TO TU JEŠTĚ NEBYLO!!!
VÁNOČNÍ NADÍLKA JE TADY!!!

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

* Hledám práci na plný nebo
zkrác. úvazek ve Slavkově u B.
a okolí – žena, 55 let. SEŠ, praxe –
ekonom. faktur, administr. PC,
řid. osvěd. Tel.: 731 626 176.
*Řidič (30 let) skupiny C, E, B hle-
dá zaměstnání. Nástup dle doho-
dy. Možno i brigádně. 723 527 705.
* Důchodkyně hledá ve Vyškově
práci. Tel.: 739 253 929 po 17. 
hod.

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata zlatého retrívra
bez PP. K odběru od 20. 12. 2011.
Cena 3 000 Kč. Tel.: 774 455 574.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.

Zvířectvo

Zaměstnání

Bc. Ivana Obořilová
– vedení účetnictví a daňové

evidence
– zpracování daňového

přiznání včetně přehledů
na OSSZ a zdr. poj.

– zpracování mzdové
evidence

– jednání s úřady – veškerá
přiznání a ostatní tiskopisy
osobně odevzdám na
příslušný úřad

Mám dlouholetou zkušenost
v oblasti daňového
poradenství, účetnictví
a daňové evidence

Tel.: 721 191 678

A K C E
ŠPERKY 50% SLEVA
HODINKY 30% SLEVA
Silver Dream, Masarykovo nám. 9,
Vyškov (vedle Parfumerie)

Hledáme spolehlivého brigádníka na roznos
reklamních letáčků v lokalitách Vyškov.
 Rousínov, Slavkov, Bučovice. Tel.: 605 294 185

Máte exekuci 
na Vaši nemovitost?

Pomůžeme Vám ji vyřešit.
Tel.: 739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Kontrola a vymetání komínů na plyn
a tuhá paliva. Tel.: 723 324 575

Vánoční půjčka, 
registr nevadí!
Spolupracuji 

s jedním věřitelem!
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

VÝKUP KOVŮ
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

AKCE PROSINEC!
Zvýšení ceny železa + dárek + pivo Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY

P R O D E J  U H L Í ,
briket a palivového dříví Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

A U T O S E R V I S

T A U Š
Alšova 10, Vyškov

Tel.: 736 109 050
Otevírací doba:

Po–Pá: 15.30–19.00
So: 7.00–14.00

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756


